
6
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO LICITAÇÕES

Vitória (ES), sexta-feira, 27 de Novembro de 2020.

Secretaria de Estado do Meio 
Ambiente e Recursos Hídricos  

- SEAMA -

Instituto Estadual de Meio 
Ambiente e Recursos Hídricos  

- IEMA -

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 007/2020
Órgão: Instituto Estadual de Meio 
Ambiente e Recursos Hídricos - 
IEMA
Processo nº 2020-R6QFK
Objeto: Aquisição de Veículos.
Valor total estimado: R$ 
891.722,50 (oitocentos e noventa 
e um mil setecentos e vinte e dois 
reais e cinquenta centavos).
Lote 1: R$ 488.002,50 
(Quatrocentos e oitenta e oito mil 
dois reais e cinquenta centavos).
Lote 2: R$ 443.720,00 
(Quatrocentos e quarenta e três 
mil setecentos e vinte reais).
Acolhimento de propostas: 
27/11/2020 às 15:00h até 
09/12/2020 às 08:30. 
Abertura de propostas: 
09/12/2020 às 09:00h
Abertura da sessão pública: 
09/12/2020 às 09:30h
O certame será realizado por meio 
do sistema SIGA, estando o edital 
disponível no endereço www.
compras.es.gov.br.
Os interessados em participar 
da licitação deverão efetuar 
seu cadastro no sistema SIGA, 
conforme instruções contidas no 
endereço www.compras.es.gov.br/
cadastro-de-fornecedores.
Contato: Telefone (27) 3636-2507; 
e-mail: pregao@iema.es.gov.br.

Cariacica/ES, 26/11/2020.
MARLI TEREZA ALTOE

PREGOEIRA IEMA
Protocolo 628387

Secretaria de Estado de 
Saneamento, Habitação e 

Desenvolvimento Urbano  - 
SEDURB -

Companhia Espírito Santense 
de Saneamento  - CESAN -

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO
N° 128/2020 - CESAN

PROCESSO Nº 2020-011353

A Companhia Espírito Santense 
de Saneamento - CESAN, torna 
público que realizará licitação,  cujo 
objeto é a AQUISIÇÃO DE TORNO 
TIPO CNC PARA UTILIZAÇÃO NA 
OFICINA DE USINAGEM DA O-DDO.
Abertura: dia 09/12/2020 às 
08:45  horas.
Início da Sessão de Disputa: dia 
09/12/2020 às 09:00 horas.
O Edital e seus anexos encontram- 
se disponíveis para download 
nos sites: www.cesan.com.br  e 
www.licitacoes-e.com.br. Poderão 
também ser retirados na CESAN, 
no endereço: Rua Nelcy Lopes 
Vieira, s/nº, Ed. Rio Castelo, 
Jardim Limoeiro, Serra, ES, CEP 
29164-018, de 2ª a 6ª feira (dias 
úteis), das 8:00 às 11:30 horas 
e das 13:00 às 16:30 horas. O 

cadastro da proposta deverá ser 
feito no site www.licitacoes-e.com.
br, antes da abertura da sessão 
pública. Informações através do 
E-mail: suprimentos@cesan.com.
br ou Tel.: 0xx (27) 2127-5295.

Vitória, 27 de novembro de 2020.
ANDERSON DE ASSIS BARBOSA

pregoeiro
Protocolo 628172

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO
N° 114/2020 - CESAN

PROCESSO Nº 2020-009143

A Companhia Espírito Santense 
de Saneamento - CESAN, torna 
público que realizará licitação,  
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO 
DE OUTSOURCING DE 
DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 
DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 
COM PRÁTICAS ÁGEIS, POR 
MEIO DE ALOCAÇÃO DE EQUIPES 
TÉCNICAS DEDICADAS SOB 
DEMANDA, VISANDO MANUTENÇÃO 
E DESENVOLVIMENTO DE NOVOS 
SISTEMAS, COM PRODUTIVIDADE 
MÍNIMA POR EQUIPE DEFINIDA EM 
PONTOS DE FUNÇÃO, E FÁBRICA 
DE MÉTRICAS PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇO SOB DEMANDA DE 
CONTABILIZAÇÃO DE PONTOS 
DE FUNÇÃO PRODUZIDOS PELAS 
EQUIPES TÉCNICAS DEDICADAS A 
FIM DE ATENDER DEMANDAS DE 
SOFTWARE DA CESAN.
Abertura: dia 18/12/2020 às 
08:45  horas.
Início da Sessão de Disputa: dia 
18/12/2020 às 09:00 horas.
O Edital e seus anexos encontram- 
se disponíveis para download 
nos sites: www.cesan.com.br  e 
www.licitacoes-e.com.br. Poderão 
também ser retirados na CESAN, 
no endereço: Rua Nelcy Lopes 
Vieira, s/nº, Ed. Rio Castelo, 
Jardim Limoeiro, Serra, ES, CEP 
29164-018, de 2ª a 6ª feira (dias 
úteis), das 8:00 às 11:30 horas 
e das 13:00 às 16:30 horas. O 
cadastro da proposta deverá ser 
feito no site www.licitacoes-e.com.
br, antes da abertura da sessão 
pública. Informações através do 
E-mail: suprimentos@cesan.com.
br ou Tel.: 0xx (27) 2127-5299.

Vitória, 27 de novembro de 2020.
LUCIANA PINTO FREIRE 

SPINASSÉ
pregoeira

Protocolo 628190

 GOVERNO DO ESTADO DO 
ESPIRITO SANTO

COMPANHIA ESPIRITO 
SANTENSE DE SANEAMENTO

CONCORRENCIA PÚBLICA IN-
TERNACIONAL Nº 001/2020
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E 

ADJUDICAÇÃO

A Companhia Espírito Santense 
de Saneamento - CESAN, 
através da Comissão Especial de 
Licitação, designada pelo Decreto 
Estadual nº 0645-S, torna público 
a homologação da licitação 
em referência, cujo objeto é a 
“Concessão administrativa para a 

ampliação, manutenção, operação 
do sistema de esgotamento 
sanitário e para a prestação 
de serviços de apoio à gestão 
comercial da CESAN no município 
de Cariacica, abrangendo, ainda, o 
tratamento de esgoto proveniente 
de bairros do município de Viana”. 
Consórcio vencedor: Consórcio 
AEGEA, formado pelas empresas 
AEGEA Saneamento e Participações 
S.A e SANTENSE Fundo de Inves-
timentos em Participações em In-
fraestrutura, no valor global (base 
julho/2019) a ser contratado de 
R$ 829.550.422,57 (oitocentos e 
vinte e nove milhões e quinhentos 
e cinquenta mil e quatrocentos 
e vinte e dois reais e cinquenta 
e sete centavos).  O resultado 
da licitação foi aprovado pela 
Diretoria da CESAN, em sua 2445ª 
Reunião, realizada em 19/11/2020 
e homologado pelo Conselho de 
Administração da CESAN, por meio 
da Deliberação nº 4738/2020, 
de 24/11/2020, que autorizou a 
Diretoria da Companhia Espírito 
Santense de Saneamento - CESAN 
a assinar contrato com a Sociedade 
de Propósito Específico (SPE) a ser 
constituída pelo Consórcio AEGEA, 
formado pelas empresas AEGEA 
Saneamento e Participações S.A e 
SANTENSE Fundo de Investimen-
tos em Participações em Infraes-
trutura, com recursos financeiros 
provenientes de receita própria 
da CESAN. O valor a ser pago 
será de R$ 0,99 (noventa e nove 
centavos) por m³ para o esgoto 
coletado e tratado proveniente do 
município de Cariacica e o valor 
para o esgoto tratado proveniente 
do município de Viana será de R$ 
0,35 (trinta e cinco centavos) por 
m³. Em consequência, o LICITANTE 
VENCEDOR é convocado para, no 
prazo de até 60 (sessenta), cumprir 
as formalidades necessárias e 
previstas no edital, itens 17.1 
e seguintes, possibilitando, em 
seguida, celebração do CONTRATO, 
sob pena de decair de seu direito 
à contratação, com a consequente 
execução da Garantia de Proposta 
e da aplicação das penalidades 
previstas no artigo 81 e 87 da Lei 
federal nº 8.666, de 21 de junho 
de 1993. O Processo Administra-
tivo da Licitação nº 2018.008932 
encontra-se à disposição 
dos interessados na Avenida 
Governador Bley, 186, 3º andar, 
Centro, Vitória, ES, no horário de 
8:00 às 12:00 e de 13:00 às 17:00 
horas.

Vitória, ES, 26 de novembro de 
2020

Robério Lamas da Silva
Presidente da Comissão Especial 

de Licitação
Protocolo 628137

ERRATA
RESUMO DO TERMO

ADITIVO Nº 01 A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

Nº 36/2019

Referente à publicação feita 
neste diário no dia 25/11/2020, 
ONDE SE LÊ “MINDWORKS 
INFORMÁTICA LTDA” LEIA-SE: 

“LIDER NOTEBOOKS COMÉRCIO 
E SERVIÇOS LTDA”.

Vitória, 26 de novembro de 2020.
WEYDSON F DO NASCIMENTO

Diretor Adm. e Comercial da CESAN
Protocolo 628131

Secretaria de Estado de De-
senvolvimento  - SEDES -

AVISO DE INTERPOSIÇÃO E DE 
JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 008/2020

A SECRETARIA DE ESTADO DE DE-
SENVOLVIMENTO - SEDES, através 
da Comissão permanente de 
Licitação, torna público a interposição 
tempestiva de IMPUGNAÇÃO pela 
empresa SYNERGIX CONSULTORIA 
E PROJETOS AMBIENTAIS LTDA, 
referente ao Edital de PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 008/2020, tendo 
sido recebido e julgado procedente, 
sendo corrigidos e disponibilizados 
os anexos no site: www.compras.
es.gov.br,  conforme processo nº 
2020-32WLP.

O pregão eletrônico ocorrerá em 
nova data, conforme informações 
abaixo.

Início de acolhimento das propostas: 
24/11/2020 às
10h00min.

Limite para acolhimento das
propostas: dia 04/12/2020 às
14h00min.

Abertura das Propostas: dia
04/12/2020 às 14h30min.

Início da Sessão de disputa: dia
04/12/2020 às 14h35min.

Solicitamos às empresas que 
porventura já tenham baixado o 
edital, e/ou cadastrado proposta, 
que o façam novamente, para terem 
acesso aos anexos inseridos no 
Edital.

Informações por meio do e-mail:
cpl2@sedes.es.gov.br

Vitória/ES, 23 de novembro de 
2020

Tatiana Gomes Pimenta da Silva
Pregoeira/SEDES

Port. nº 031-S de 27/08/2020
Protocolo 628345

Agência de Desenvolvim-
ento das Micro e Pequenas 
Empresas e do Empreend-

edorismo  - ADERES -

AVISO DE RESULTADO DE 
LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº. 014/2020

A Agência de Desenvolvimento 
das Micro e Pequenas Empresas e 
do Empreendedorismo - ADERES, 
através da Equipe de Pregão 
Eletrônico, torna público, de acordo 
com as disposições das Leis 8.666/93 



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020112700175

175

Nº 227, sexta-feira, 27 de novembro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

RESULTADO DE JULGAMENTO
LICITAÇÃO PÚBLICA NACIONAL Nº 20200006

A Secretaria da Casa Civil, torna público a Licitação Pública Nacional Nº
20200006/CIDADES de interesse da Secretaria das Cidades - Contrato de Empréstimo Nº
28320 - Cooperação Financeira Alemã com Brasil. 1. O ESTADO DO CEARÁ, por meio da
SECRETARIA DAS CIDADES, solicitou um empréstimo do Banco BANCO KfW
ENTWICKLUNGSBANK para o financiamento do Programa de Saneamento Básico em
Localidades rurais do Estado de Ceará: Adaptação às mudanças climáticas - PROGRAMA
ÁGUAS DO SERTÃO, e pretende aplicar parte dos recursos em pagamentos decorrentes do
contrato para execução da obra DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DA
LOCALIDADE DE CURUPATI, NO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA. A licitação está aberta a
todos os Concorrentes oriundos de países elegíveis do Banco. 2. A SECRETARIA DAS
CIDADES doravante denominada Contratante, com interveniência técnica da CAGECE -
COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARÁ - convida os interessados a se habilitarem e
apresentarem propostas para a EXECUÇÃO DAS OBRAS DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO
DE ÁGUA DA LOCALIDADE DE CURUPATI DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE, COM
FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS. 3. O Edital e cópias adicionais
poderão ser adquiridos gratuitamente em meio magnético na Comissão Central de
Concorrências no seguinte endereço: Central de Licitações do Governo do Estado do Ceará,
Av. Dr. José Martins Rodrigues, nº 150, Bairro Edson Queiroz, CEP. 60811-520 Fortaleza -

CE, E-mail ccc@pge.ce.gov.br pela internet no endereço www.seplag.ce.gov.br. Os
interessados poderão obter maiores informações no mesmo endereço. A empresa
interessada em participar da presente licitação que obtiver gratuitamente o Edital pela
internet deverá formalizar o interesse de participar através de comunicado expresso
diretamente à Comissão Central de Concorrências, através do e-mail ccc@pge.ce.gov.br
informando os seguintes dados: Nº do Edital, Nome da Empresa, CNPJ, Endereço, Fone,
Fax, Email e Pessoa de Contato. 4. As propostas deverão ser entregues na Comissão Central
de Concorrências na Central de Licitações do Governo do Estado do Ceará, Av. Dr. José
Martins Rodrigues, nº 150, Bairro Edson Queiroz, CEP 60.811-520

Fortaleza-CE até às 15h do dia 12 de janeiro de 2021 acompanhadas de
Garantia de Proposta no valor de R$ 10.042,71 (dez mil, quarenta e dois reais e setenta e
um centavos). Serão abertas imediatamente após, na presença dos interessados que
desejarem assistir à cerimônia de abertura. 5. O Concorrente poderá apresentar proposta
individualmente ou como participante de um Joint-Venture e/ou Consórcio.

Fortaleza, 25 de Novembro de 2020
MARIA BETÂNIA SABOIA COSTA

VICE PRESIDENTE DA CCC

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
COMPANHIA ESPÍRITO SANTENSE DE SANEAMENTO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Companhia Espírito Santense de Saneamento - CESAN, através da
Comissão Especial de Licitação, designada pelo Decreto Estadual nº 0645-S, torna
público a homologação da licitação em referência, cujo objeto é a "Concessão
administrativa para a ampliação, manutenção, operação do sistema de esgotamento
sanitário e para a prestação de serviços de apoio à gestão comercial da CESAN no
município de Cariacica, abrangendo, ainda, o tratamento de esgoto proveniente de
bairros do município de Viana". Consórcio vencedor: Consórcio AEGEA, formado pelas

GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

AVISO DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 4 E 5/2020

CONVITE - PANE - 2º SEMESTRE/2020
A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,

torna público por meio dos Conselhos Escolares, aos interessados que fará realizar em
sessões públicas presenciais o Convite nº004 e 005/2020 Processo 'Mãe' nº
2020.0000.602.3940, com abertura dia 07 de dezembro de 2020, nas seguintes Unidades
Escolares: CRE-Posse, CEPI Ary R.V. Filho, C.E. Raimundo R. Ribeiro, C.E. Joaquim, V. de
Brito, C.E. Povoado Barreiro, C.E. Povoado Estiva, E.E. Juventino de F. Sabath, E.E.
Manoel Lélis. Objeto: fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
Retire e acompanhe os Editais gratuitamente no site:
https://site.educacao.go.gov.br/licitacoes/. Maiores informações entrar em contato com
as Unidades Escolares.

Goiânia, 26 de novembro de 2020
ALESSANDRA BATISTA LAGO

Gerente de Licitação

empresas AEGEA Saneamento e Participações S.A e SANTENSE Fundo de Investimentos
em Participações em Infraestrutura, no valor global (base julho/2019) a ser contratado
de R$ 829.550.422,57 (oitocentos e vinte e nove milhões e quinhentos e cinquenta mil
e quatrocentos e vinte e dois reais e cinquenta e sete centavos). O resultado da
licitação foi aprovado pela Diretoria da CESAN, em sua 2445ª Reunião, realizada em
19/11/2020 e homologado pelo Conselho de Administração da CESAN, por meio da
Deliberação nº 4738/2020, de 24/11/2020, que autorizou a Diretoria da Companhia
Espírito Santense de Saneamento - CESAN a assinar contrato com a Sociedade de
Propósito Específico (SPE) a ser constituída pelo Consórcio AEGEA, formado pelas
empresas AEGEA Saneamento e Participações S.A e SANTENSE Fundo de Investimentos
em Participações em Infraestrutura, com recursos financeiros provenientes de receita
própria da CESAN. O valor a ser pago será de R$ 0,99 (noventa e nove centavos) por
m³ para o esgoto coletado e tratado proveniente do município de Cariacica e o valor
para o esgoto tratado proveniente do município de Viana será de R$ 0,35 (trinta e
cinco centavos) por m³. Em consequência, o LICITANTE VENCEDOR é convocado para,
no prazo de até 60 (sessenta), cumprir as formalidades necessárias e previstas no
edital, itens 17.1 e seguintes, possibilitando, em seguida, celebração do CONTRATO, sob
pena de decair de seu direito à contratação, com a consequente execução da Garantia
de Proposta e da aplicação das penalidades previstas no artigo 81 e 87 da Lei federal
nº 8.666, de 21 de junho de 1993. O Processo Administrativo da Licitação nº
2018.008932 encontra-se à disposição dos interessados na Avenida Governador Bley,
186, 3º andar, Centro, Vitória, ES, no horário de 8:00 às 12:00 e de 13:00 às 17:00
horas.

Vitória, ES, 26 de novembro de 2020
ROBÉRIO LAMAS DA SILVA

Presidente da Comissão Especial de Licitação

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 3/2020 - A

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 006/2020
ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, Representada pela sua Titular, Profª APARECIDA DE FÁTIMA GAVIOLI SOARES PEREIRA
OBJETO: Registro de Preços para futura(s) e eventual(is) contratação de empresa para contratação de empresa por um período de 12 meses, para fornecimento de mobiliário
para equipar as dependências administrativas, bem como áreas de convívio coletivo dos órgãos e entidades da Administração Pública do Estado de Goiás.
DATA DA ASSINATURA: 20.11.2020
FORNECEDOR REGISTRADO: KV BEZERRA - CNPJ: 05.587.629/0001-01

.

ITEM
ES P EC I F I C AÇ ÃO MARCA

U N I DA D E Q U A N T I DA D E
V A LO R

UNITÁRIO
R$

V A LO R
T OT A L

R$
. 05 Mesa de Reunião oval para 8 pessoas, 2000 X 1500 X 740 MM (LXPXA) JB/MRM200 UND 119 699,50 83.240,50
. 09 Mesa Retangular, medidas- 1,00 X 060M. JB/MTA100TM UND 374 245,67 91.880,58
. 10 Mesa Retangular, medidas- 1,00 X 060M. JB/MTA100TM UND 125 245,67 30.708,75
. 11 Poltrona Giratória com Relax trava apoia-braços e encosto Reguláveis e Espaldar

médio.
J B / CG I AT A 2 G 2 UND 2.548 465,00 1.184.820,00

. 12 Poltrona Giratória com Relax trava apoia-braços e encosto Reguláveis e Espaldar
médio.

J B / CG I AT A 2 G 2 UND 850 465,00 395.250,00

. 13 Poltrona Giratória com Relax trava apoia-braços e encosto Reguláveis e Espaldar
diretor.

J B / CG I AT A 2 G 2 UND 1.595 529,50 844.552,50

. 14 Poltrona Giratória com Relax trava apoia-braços e encosto Reguláveis e Espaldar
diretor.

J B / CG I AT A 2 G 2 UND 532 529,50 281.694,00

. 15 Poltrona Giratória com Relax trava apoia-braços e encosto Reguláveis e Espaldar
Executivo.

J B / CG I AT A 2 G 2 UND 647 631,32 408.464,04

. 16 Poltrona Giratória com Relax trava apoia-braços e encosto Reguláveis e Espaldar
Executivo.

J B / CG I AT A 2 G 2 UND 216 631,32 136.365,12

. 17 Cadeira fixa tipo interlocutor, com pés na forma de "S", sem braços. J B / C S I AT A 2 2 UND 2.812 185,50 521.626,00

. 18 Cadeira fixa tipo interlocutor, com pés na forma de "S", sem braços. J B / C S I AT A 2 2 UND 938 185,50 173.999,00

VIGÊNCIA: 12 (doze) contados a partir da assinatura e eficácia a partir da publicação no Diário Oficial.
EXTRATO DA ATA RP Nº 003/2020 - B
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 006/2020
ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, Representada pela sua Titular, Profª APARECIDA DE FÁTIMA GAVIOLI SOARES PEREIRA
OBJETO: Registro de Preços para futura(s) e eventual(is) contratação de empresa para contratação de empresa por um período de 12 meses, para fornecimento

de mobiliário para equipar as dependências administrativas, bem como áreas de convívio coletivo dos órgãos e entidades da Administração Pública do Estado de
Goiás.

DATA DA ASSINATURA: 20.11.2020
FORNECEDOR REGISTRADO: FLEXIMADE COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MÓVEIS LTDA - CNPJ: 24.120.787/0001-93

. ITEM ES P EC I F I C AÇ ÃO MARCA U N I DA D E Q U A N T I DA D E VALOR UNITÁRIO
R$

VALOR TOTAL
R$

. 06 Mesa de Reunião oval para 8 pessoas, 2000 X 1500 X 740 MM (LXPXA) F L E X I BA S E / U R A N I O UND 40 634,00 25.360,00

VIGÊNCIA: 12 (doze) contados a partir da assinatura e eficácia a partir da publicação no Diário Oficial.
EXTRATO DA ATA RP Nº 003/2020 - C
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 006/2020
ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, Representada pela sua Titular, Profª APARECIDA DE FÁTIMA GAVIOLI SOARES PEREIRA
OBJETO: Registro de Preços para futura(s) e eventual(is) contratação de empresa para contratação de empresa por um período de 12 meses, para fornecimento

de mobiliário para equipar as dependências administrativas, bem como áreas de convívio coletivo dos órgãos e entidades da Administração Pública do Estado de
Goiás.

DATA DA ASSINATURA: 20.11.2020
FORNECEDOR REGISTRADO: LAYOUT MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA - EPP- CNPJ: 02.604.236/0001-62

.

ITEM
ES P EC I F I C AÇ ÃO

MARCA U N I DA D E Q U A N T I DA D E
V A LO R

UNITÁRIO
R$

V A LO R
T OT A L

R$
. 07 Mesa retangular em cabine, medidas: 0,80 X 0,60M; altura: 1370 mm x largura: 25 x 25

mm
L AY O U T UND 75 550,00 96.250,00

VIGÊNCIA: 12 (doze) contados a partir da assinatura e eficácia a partir da publicação no Diário Oficial.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html





